
Szakmai gyakorlattal foglalkozó kollégák

Kar Kolléga Elérhetőség

Kepenyes Andrásné (Ica) kepenyes.andrasne@gk.szie.hu 

Szabóné Bohus Márta szabone.bohus.marta@gk.szie.hu 

Bányász Bernadett Banyasz.Bernadett@etk.szie.hu

Bogóné Tóth Zsuzsánna Bogone.Toth.Zsuzsanna@etk.szie.hu

Fehér Orsolya Feher.Orsolya@etk.szie.hu

Ivanics Judit Ivanics.Judit@etk.szie.hu

Kiss Zsuzsanna Kiss.Zsuzsanna@etk.szie.hu

Koris András Koris.Andras@etk.szie.hu

Kóczán Györgyné Manninger Katalin Koczan.Gyorgyne@etk.szie.hu

Kovács Mónika Kovacs.Monika@etk.szie.hu

Márki Edit Marki.Edit@etk.szie.hu

Nagy Balázs nagy.balazs@kertk.szie.hu

Nagy Edina Szandra Nagy.Edina.Szandra@etk.szie.hu

Pomázi Andrea Pomazi.Andrea@etk.szie.hu

Sárváriné Szöllősi Márta Sarvarine.Szollosi.Marta@etk.szie.hu

Soós Anita Soos.Anita@etk.szie.hu

Szakács László Szakacs.Laszlo@etk.szie.hu

Taczmanné Brückner Andrea Bruckner.Andrea@etk.szie.hu

Tóthné Papp Mária Tothne.Papp.Maria@etk.szie.hu

Zeke Ildikó Csilla Zeke.Ildiko.Csilla@etk.szie.hu

Tóth Katalin Toth.Kata@gtk.szie.hu

Turzai-Horányi Beatrix Horanyi.Beatrix@gtk.szie.hu

Csörgőné Palotay Krisztina Csorgone.Palotay.Krisztina@gtk.szie.hu

Dr. Péli László Peli.Laszlo@gtk.szie.hu

Horváth Ádám adam.susa@gmail.com

Csörgőné Palotay Krisztina Csorgone.Palotay.Krisztina@gtk.szie.hu

Pappné Pribncz Adél / Katona Katalin Pappne.Princz.Adel@gtk.szie.hu /  Katona.Katalin@gtk.szie.hu

Dr. Suhajda Csilla Judit suhajda.csilla@gtk.szie.hu

GÉK Rezsabek Tamás rezsabek.tamas@gek.szie.hu 

KETK Nagyné Végvári Andrea Nagyne.Vegvari.Andrea@kertk.szie.hu

Potocska Andrea potocska.andrea@mkk.szie.hu

Aranyos Lajos aranyos.lajos@mkk.szie.hu 

Katona Krisztián Katona.Krisztian@mkk.szie.hu 

TÁJK Gyalusné Szalkai Ilona Gyalusne.Szalkai.Ilona@tajk.szie.hu

Fülöp István Fulop.Istvan@ybl.szie.hu

Müller Marianne muller.marienne@ybl.szie.hu

Komárominé dr. Kucsák Mónika Kucsak.Monika@ybl.szie.hu

Kovács Andrea Kovacsa.Andrea@ybl.szie.hu

dr. Császár István Csaszar.Istvan@ybl.szie.hu
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